
 

COMUNE DI PADRIA 

 

DECRETI SINDACALI n.ro 4 del 27/06/2022 

ORGANI ISTITUZIONALI 
UFFICIO DEL SINDACO 

Decreto N. 4 del 27/06/2022 
 

Oggetto: ATTRIBUZIONE IN CAPO AL SINDACO DELLE FUNZIONI PROGRAMNAZIONE, INDIRIZZO E 
CONTROLLO POLITICO AMMINISTRATIVO DI CUI AGLI ARTICOLI 46 E 47 DEL DLGS N. 267/2000 E 
SS.MM.II., RELATIVE ALLA PROGRAMMAZIONE E BILANCIO – PERSONALE - SPORT 

 

I L   S I N D A C O 

 

RICHIAMATI gli articoli 46, comma 2, 47 e 50 commi 1 e 2 del D. Lgs. n. 267  del 18.8.2000 e 

ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e ss.mm.ii., recante: “Testo unico delle leggi per la 

composizione e la elezione degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive 

modificazioni; 

RITENUTO necessario provvedere alla cura delle funzioni di governo dell'Ente in relazione alle 

competenze afferenti alla delega sopra citata,  al fine di assicurare il presidio delle medesime  per 

quanto  attiene ai compiti di programmazione, indirizzo e controllo politico e amministrativo posti 

in capo al Sindaco e alla Giunta dalla normativa vigente; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

D E C R E T A 

 

- di assumere su di sé, le funzioni di Programmazione, indirizzo e controllo politico 

amministrativo di cui agli articoli 46 e 47 de lD. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; , relative alla 

Programmazione e Bilancio – Personale – Sport.  

Di quanto sopra disposto:   

- sarà data comunicazione, ai sensi di legge,  al Consiglio comunale nella seduta di insediamento; 

- sarà  asicurata adeguata informazione e pubblicizzazione  mediante pubblicazione del presente 

decreto nell’albo pretorio on line all’albo per 15 gg..  

 

 IL SINDACO 

Dr. Alessandro Mura 

 

 

 
 



 

DECRETI SINDACALI n.ro 4 del 27/06/2022 

  

  

 

 


